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Wyjaśnienie treści SIWZ 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa mostu na rzece Moszczenicy w m. Smolice” 

Przekazujemy odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie nr 1: „Czy do oferty należy dołączyć kosztorysy ofertowe” 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami §22 ust. 7 SIWZ Wykonawca jest zobowiązany 
dostarczyć Zamawiającemu szczegółowy kosztorys ofertowy dopiero przed podpisaniem umowy na 
realizację zadania. 
  
Pytanie nr 2: W części rysunkowej dokumentacji projektowej Projektant przyjął krawężnik kamienny na 
dojazdach do obiektu. Natomiast w przedmiarze robót w poz. 79 jest przyjęty krawężnik betonowy w ilości 
24 mb. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz korektę w przedmiarze robót. 
Odpowiedź Zamawiający informuje, że należy przyjąć wykonanie 24 mb krawężnika betonowego.  
 
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający posiada ważną decyzje zezwalającą na wycinkę drzew? Zamieszczona                  
w dokumentacji decyzja zezwalająca na wycinkę drzew wygasła 30.09.2017 roku. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Zamawiający jest w trakcie skutecznego zgłoszenia wycinki drzew. 
 
Pytanie nr 4: Zgodnie z opinią geotechniczną ustabilizowany poziom wód gruntowych jest powyżej 
fundamentów przyczółków. W związku z tym aby wykonać ławy fundamentowe przyczółków zachodzi 
konieczność zabicia tymczasowej ścianki szczelnej po obrysie fundamentów w ilości około 384 m
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(2x23x6 m. Prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowej, w której należy uwzględnić koszty związane                       
z wykonaniem tymczasowej ścianki szczelnej z grodzic stalowych. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że roboty ziemne w tym m.in. zabezpieczenia wykopów oraz 
pompowanie wody z wykopu należy uwzględnić przy wykonywaniu robót ziemnych zgodnie ze specyfikacją 
M.11.01.01. w poz. kosztorysowej nr 2-3. 
 
Pytanie nr 5: Prosimy o określenie w jakiej pozycji kosztorysowej należy uwzględnić koszty związane                    
z koniecznością pompowania wody przy wykonaniu fundamentów przyczółków. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycji  kosztorysowej nr 18-19 dotyczącej M.13.01.01. Beton 
fundamentów.... SST punkt 9 płatności obejmują m.in. pompowanie wody przy wykonaniu ław 
fundamentowych. 
 
Pytanie nr 6: Zgodnie z SST M.11.03.02 należy wykonać próbne obciążenie pali. Prosimy o wskazanie 
pozycji kosztorysowej, w której należy uwzględnić próbne obciążenie pali. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wskazane roboty należy uwzględnić w pozycji kosztorysowej 
wykonania pali tj. poz. 9-10 kosztorysu.  
 
Pytanie nr 7: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający jest w posiadaniu aktualnej decyzji pozwalającej na 
rozbiórkę starego oraz budowę nowego mostu. Zamieszczona w dokumentacji Decyzja nr 1413/2016 
wygasła 05.01.2017 r.  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada aktualną decyzję pozwalającą na rozbiórkę starego oraz 
budowę nowego mostu. Dnia 05.01.2017r. Decyzja nr 1413/2016 stała się ostateczna i nadal obowiązuje. 
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